

Très fine et très économique.
Neutralisation rapide des mauvaises odeurs



Les 2 pour
20€
33,98€

Litières PREMIERE Excellent

Pour chat parfum talc de bébé - 2 x 12 kg.
Offre valable sur une sélection de litières PREMIERE
(1kg = 0,83€ au lieu de 1,42€. L'unité : 16,99€)



2ème à
-50%*

Les 2 pour
25,79€
34,38€

Litières Ultra Plus Catsan⁽¹⁾⁽²⁾

Pour chat - 2 x 15L. Offre valable sur une sélection de litières Catsan
(1L = 0,86€ au lieu de 1,15€. L'unité : 17,19€)

BON % PLAN



3,99€

Litière silice Easy Clean Croci

Pour chat - 3,6L
(1L = 1,11€)



Pour une litière au poil !



-35€

294€
329€

4x sans frais

73,50€
par mois⁽³⁾

Maison de toilette ScoopFree Clumping PetSafe⁽²⁾

Pour chat - Bac à litière autonettoyant. Ratisse et bloque les amas automatiquement. Le compartiment à déchets garde votre maison fraîche et sans odeurs
72,1 x 52,3 x 25,4 cm

Le filtre à charbon actif garantit une eau toujours propre et fraîche



-5€

19,99€
24,99€

Fontaine à eau Swirl AniOne

Pour chat ou petit chien - 1,8L

19,99€

Avec jouet et circuit à balle

29,99€

Ø 30 x 45 cm

XL⁽²⁾ - Ø 50 x 80 cm

Poteaux griffoirs Simba AniOne
Pour chat

(1) Offre valable du 26.11 au 31.12.2025. (2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr. (3) Voir conditions sur maxizoo.fr.